Philippine National Bank Tokyo Branch
Fukide Building 5F, 4-1-13 Toranomon

  Minato-Ku, Tokyo, Japan 〒105-0001

  Tel. (03) 5401-3300/ 5401-3750 Fax: (03) 5401-3634
Url: www.pnbtokyo.co.jp E-mail: pnbtokyo@pnbtokyo.co.jp

To: Philippine National Bank    Date: _____________________ 宛先 Tokyo Japan      日付

Dear Sir/Madam: 拝啓

May I/we request for the issuance of Certificate of Remittance of my/our remittance transaction for
the period stated hereunder: 貴行における私・当社名義の送金取引に関し、下記期間における取引履歴証明書の発行を依頼致します。

From (Date): ______________________________ To (Date):   _________________________ 自年月日      至年月日

Respectfully, 敬具

Remitter Name:    _____________________________ Signature:  ____________________ 送金人氏名      (Block Letters  ﾛｰﾏ字)     送金人のサインまたは印鑑

Remitter ID No:      _____________________________ Tel No.: ______________________  送金人の ID 番号      電話番号

Registered Address:____________________________________________________________ 登録してある住所
    _____________________________________________________________

Please check the appropriate box:   Certificate of Remittance Fee of ￥1,000 下記所定項目に印をおつけ下さい。   送金履歴証明依頼書手数料は￥1,000
       Charges are subject to change without prior notice

       手数料は変更される場合があります

  Certificate of Remittance only    CASH
 送金事実の証明書のみ     現金

 Report of all remittance transactions   Thru Furikomi
 すべての送金の一覧     銀行振込み

* Please submit copy of your valid ID as required by our Remittance Section *

Date of Receipt:         O.R. No.:            Teller:

 CASH   BANK TRANSFER   Others: ___________________________

Date of application received:

ID copy submitted: Received by:

August 1, 2008

REQUEST FOR ISSUANCE OF CERTIFICATE OF REMITTANCE

送金履歴証明依頼書送金履歴証明依頼書送金履歴証明依頼書送金履歴証明依頼書

PNB USE ONLY 以下銀行使用欄以下銀行使用欄以下銀行使用欄以下銀行使用欄